

Beratungsergebnis Kfz-Stellplatzsatzung

Der Beschlussantrag aus Vorlage 264/2016 wurde auf der Grundlage eines neuen Verwaltungsvorschlags mit folgenden Änderungen im Satzungstext beschlossen:

§ 4:

Der erste Teil der Tabelle ist gestrichen. Im zweiten Teil wird der Wert „0,1“ durch „0,2“ ersetzt.

§ 5:

Absatz 3: Der Wert „0,6“ wird durch „0,7“ ersetzt.

Absatz 4: Der Wert „0,3“ wird durch „0,4“ ersetzt.